



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszckielce.pl

www.wszckielce.pl



Kielce 03.02.2019

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

znak sprawy: EZ/ZP/85/2019/AŁ-D

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018., poz. 1986), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 4 – Syntetyczny preparat do iniekcji w hydrożelu.

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego, tj. biokompatybilny, wchłaniany syntetyczny preparat do iniekcji w postaci hydrożelu, gdzie 1ml żelu zawiera:

Sól sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 17 mg

Dextranomer 50 mg

Chlorek sodu 6,9 mg

Woda do wstrzykiwań ad 1 ml

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 6 – Substytut skóry.

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową matrycę kolagenową do regeneracji skóry właściwej niezawierającą GAG. Warstwa zewnętrzna wykonana z elastomeru silikonowego. Warstwa wewnętrzna wykonana w formie porowatej matrycy z oczyszczonego kolagenu wołowego.

Dostępne rozmiary:

5x5 cm

10x15 cm

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14

e-mail. anna.dobrowolska@wszckielce.pl



Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 6 – Substytut skóry.

Prosimy o doprecyzowanie ilości jakiej oczekuje Zamawiający ze względu na błąd w formularzu asortymentowo - cenowym.

Jedyna dostępna na rynku ilość sztuk Suprathelu o wymiarach 5 x 5 cm, wynosi 5 sztuk.

Producent nie posiada w swoim portfolio pojedynczych sztuk, jedynie opakowania zbiorcze po 5 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść kolumny „ilość” poprzez wprowadzenie prawidłowej ilości szt., dla nw. pozycji tj.:

poz. 1 - 20 szt. czyli 4 op. po 5 szt.

poz. 2 - 30szt., czyli 6 op. po 5 szt.

W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie, tj.: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 2 – Wata bawełniana i celulozowa poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano - wiskozową, 50% bawełny, 50% wiskozy, pakowana po 0,5kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) wzoru umowy słowa „10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 3 – Roztwór do czyszczenia ran.

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, nawilżanie o szerokim spektrum działania wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydyny, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniach 250ml z przeliczeniem ilości. PREPARAT BYŁ TESTOWANY U PAŃSTWA W SZPITALU Z BARDZO POZYTYWNA OPINIĄ NA ODDZIALE WEWNĘTRZNYM, CHIRURGII NACZYNIOWEJ, CHIRURGII OGÓLNEJ ONKOLOGICZNEJ



ENDOKRYNOLOGICZNEJ (do udostępnienia na życzenie). Dopuszczenie do oceny wyżej opisanego preparatu pozwoli Państwu uzyskać korzystną cenę za preparat o szerszym zastosowaniu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. wzoru umowy.

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. wzoru umowy.

Wnosimy o wprowadzenie zapisu do umowy, który będzie stanowił, iż postanowienia, o których mowa w § 14 ust. 4 pkt mają zastosowanie wyłącznie w sytuacji gdy wykonawcy wykonując przedmiot umowy będzie gromadził i przetwarzał dane osobowe przekazane przez Zamawiającego.

Mając na uwadze postanowienia § 14 ust. 4 projektu umowy prosimy o wskazanie rodzaju danych osobowych jakie Zamawiający zamierza przekazywać Wykonawcy w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

W § 14 ust. 4 umowy zawarte jest takie postanowienie „Jeżeli w wyniku zawarcia umowy w ramach prowadzonego postępowania, będzie mieć miejsce przetwarzanie danych osobowych, strony zgodnie zobowiązują się zawrzeć umowę o przetwarzanie danych osobowych”. Rodzaj danych osobowych jakie Zamawiający zamierza przekazywać Wykonawcy w trakcie realizacji umowy spełniać będzie wszystkie wymogi RODO i obowiązującej ustawy o ochronie danych osobowych, na cały okres obowiązywania umowy podstawowej (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)”

Pytanie nr 9

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zawarte w proponowanym załączniku do umowy postanowienia uregulowane są przepisami prawa powszechnie obowiązującymi do których odesłanie zawarte jest w § 14 pkt. 1 ust 1 i 2 niniejszej umowy.

Pytanie nr 10

Dot. wzoru umowy.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:



- 2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
- a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy
 - b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru
 - c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych, brakujących lub niezgodnych towarów
 - d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uchybienie.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 1 – Jałowe zestawy opatrunkowe do terapii podciśnieniowej.

Czy Zamawiający zechce dostosować się do obowiązującego Prawa Zamówień Publicznych, w zakresie art. 29-31 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579), z uwzględnieniem zmian.

W Pakiecie 1 opis przedmiotu zamówienia w obecnej formie opisuje produkt z katalogu produktów konkretnego producenta (Smith and Nephew) co stoi w oczywistej sprzeczności z PZP art. 29-31 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

Opis przedmiotu zamówienia nie może utrudniać uczciwej konkurencji ani opisywać produktu konkretnego producenta, chyba że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia, uzasadnienie techniczne o obiektywnym charakterze, wtedy Zamawiający może dokonać zakupu z wolnej ręki art. 67 pkt. 1a

Na rynku dostępnych jest wiele firm oferujących pompy do terapii podciśnieniowej różnych producentów, do których materiały zużywalne można stosować zamiennie i przemiennie.

Jeśli istnieje uzasadnienie techniczne o obiektywnym charakterze wnosimy do Zamawiającego o jego przedstawienie, na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112, poz. 1198 ze zm., art.1.1) i zmianę trybie realizacji zamówień.

Jeśli nie ma takiego uzasadnienia, wnosimy o dostosowanie zapisów SIWZ do obowiązującego stanu prawnego w zakresie wydatkowania środków publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579), z uwzględnieniem zmian i dostosowanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji, tzn.:

1. Utworzenie oddzielnego pakietu dla materiałów zużywalnych kompatybilnych z urządzeniem typu Renasys Go.
2. Utworzenie oddzielnego pakietu dla materiałów zużywalnych kompatybilnych z urządzeniem typu Renasys EZ Plus.
3. Utworzenie oddzielnego pakietu dla opatrunków i kanistrów kompatybilnych z oferowanymi 6 pompami



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



- a. Zestaw opatrunkowy do terapii podciśnieniowej mały. Skład zestawu:
- Opatrunek piankowy 10-15cm x 8-10cm x 2,5-3,5cm
 - Port z drenem odprowadzającym wydzielinę
 - Folia zabezpieczająca opatrunek – min. 1 szt.
- b. Zestaw opatrunkowy do terapii podciśnieniowej średni. Skład zestawu:
- Opatrunek piankowy 17-20cm x 12-14cm x 2,5-3,5cm
 - Port z drenem odprowadzającym wydzielinę
 - Folia zabezpieczająca opatrunek – min. 2 szt.
- c. Zestaw opatrunkowy do terapii podciśnieniowej średni. Skład zestawu:
- Opatrunek piankowy 24-26cm x 15-16cm x 2,5-3,5cm
 - Port z drenem odprowadzającym wydzielinę
 - Folia zabezpieczająca opatrunek – min. 2 szt.
- d. Zbiornik do gromadzenia wydzieliny z środkiem żelującym i z drenem łączącym pojemnik z urządzeniem poj. min 250ml
- e. Zbiornik do gromadzenia wydzieliny z środkiem żelującym i z drenem łączącym pojemnik z urządzeniem poj. min 800ml

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poprzez wykreślenie użyczenia 6 aparatów kompatybilnych z zestawami. Dodaje nowy przedmiot pod nazwą Pakiet nr 1 A - Jałowe zestawy opatrunkowe do terapii podciśnieniowej wraz z użyczeniem 6 aparatów dla zestawów opatrunkowych z Pakietu nr 1A.

W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie, tj.:

ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy.

Załącznik nr 3a do SIWZ (dla Pakietu nr 1A) – wzór umowy użyczenia.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
Anna Dobrowolska
INSPEKTOR

Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Technicznych
inż. Andrzej Domański

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl

